令和６年３月２７日

関 係 者 各 位

一般財団法人茨城県環境保全事業団

エコフロンティアかさま 業務課

ゴールデンウィーク（4/29～5/6）の営業について（お知らせ）

日頃よりエコフロンティアかさまをご利用いただき厚くお礼申し上げます。

さて、令和６年ゴールデンウィーク期間中の業務につきましては、下記のとおり

とさせていただきますので、ご了知くださいますようお願い申し上げます。

記

月 日 曜日 受入対応

４月 ２９日 月 休業（昭和の日）

３０日 火 通常営業

５月 １日 水 通常営業

２日 木 通常営業

３日 金 休業（憲法記念日）

４日 土 休業（みどりの日）

５日 日 休業（こどもの日）

６日 月 休業（振替休日）

※５月７日（火）からは通常営業

＜問い合わせ先＞

〒309-1603

茨城県笠間市福田 165番１

一般財団法人茨城県環境保全事業団

エコフロンティアかさま 業務課

TEL ０２９６－７０－２５１３

FAX ０２９６－７０－２５１５

URL https://www.ef-kasama.or.jp